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vprašljivost stojišč na območju Natura 2000 
(Vrhe nad Rašo)

neizvedljivost stojišč v območju 
arheološke dediščine Razdrto - 
arheološko najdišče Goli vrh (EŠD 13047)

neizvedljivost stojišč na območju kamnoloma Razdrto 
zaradi varnosti obratovanja

vprašljivost stojišč na območju 
kamnoloma Laže 1 zaradi 
varnosti obratovanja

neizvedljivost stojišč na razdalji 
manj kot 800 m od naselij, 
zagotavlja se čim večji odmik od naselij

vprašljivost stojišč na robu 
migracijskega koridorja velikih zveri in 
strnjenega območja gozda

presoja vplivov na vodni vir

neizvedljivost stojišča na/v bližini 
arheološkega spomenika 
Dolenja vas - Gradišče Hribi (EŠD 7267); 
predlaga se premik stojišča

800 m

1.000 m

1.500 m

2.000 m

800 m
1.000 m

1.500 m

2.000 m

800 m

1.000 m

1.500 m

2.000 m

Legenda:

območje pobude

meja občine

stojišče vetrne elektrarne

preliminarna ocena izvedljivosti stojišč

neizvedljivo stojišče iz pobude

dodatno neizvedljivo stojišče v fazi analize smernic

izvedljivo stojišče

izvedljivo stojišče - optimizirano v fazi analize smernic

") predvidena TP Dolenja vas 

predvideni 110 kV kablovod TP Dolenja vas - RTP Divača

predvideni 20 kV kablovodi

predvideni dostopi po obstoječih cestah

predvideni dostopi - nove ceste

obstoječi DV 110-220-400 kV

planirani DV 110-220-400 kV

") RTP Divača

VE Dolenja vas

") predvidena RTP Senožeška Brda (varianta)

predvideni 2 x 110 kV  kablovod RTP  Senožeška brda -  
RTP Dolenja vas (varianta)

pasovi oddaljenosti od naselij

800

1.000 m

1.500 m

2.000 m

pasovi oddaljenosti od posameznih objektov

500 m

1.000 m

1.500 m

2.000 m

območja naselij

površine razpršene poselitve in ostali objekti/območja

površine za oddih, rekreacijo in šport izven naselij

območje varstva vodnih virov 

arheološko najdišče

migracijski koridor velikih zveri

območje Natura 2000

območje kamnolomov

koridor avtoceste in visokonapetostnega daljnovoda
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